令和 6 年８⽉１３⽇
⿃取県作業療法⼠会
会員各位

⼀般社団法⼈⿃取県作業療法⼠会
会⻑  段 敬史

地域包括ケアシステムに関する研修会のご案内

拝啓 盛夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご⾼配を賜り、
厚く御礼申し上げます。
 さて、この度私ども⿃取県作業療法⼠会は、地域包括ケアシステムをテーマとした研修会
を別紙の要領で開催いたしますので、ご案内申し上げます。
 多くの皆様と⿃取県における地域包括ケアシステムの構築に向けて、⼀緒に取り組めた
らと考えております。ご多忙の折、恐縮ではございますが、ご参加いただきますようお願い
申し上げます。

敬具

記

1. 期  日：令和 6年 10 月 5 日（土）9：00～12：00（受付 8：30 開始）

2. テ ー マ：短期集中予防サービス（C型事業について）

3. 会  場：大栄農村環境改善センター 大会議室

4. 対  象：県・市の担当者、地域包括支援センタースタッフ、

介護支援専門員、リハビリテーション専門職

5. 内  容：

      ８：３０～ ９：００ 受付

      ９：００～ ９：０５ オリエンテーション

      ９：０５～１０：０５ 講演（米子市における C型事業の紹介）

     １０：０５～１０：１０ 休憩

     １０：１０～１１：１０ 講演 (鳥取市における C型事業の紹介)

     １１：１０～１１：１５ 休憩

     １１：１５～１１：３０ 事例紹介

     １１：３０〜１２：００ グループワーク

                 終了

6. 参 加 費：５００円

7. 申込み方法：

https://teket.jp/10970/38356

上記 URL もしくは QR コードよりサイト（teket）にアクセスしお申込みください。

8. 締め切り：令和 6年 9月 28 日（土）

9. 問合せ先：鳥取県作業療法士会 地域包括ケアシステム対策委員会 代表

皆生温泉病院 永見 忠志

Ｅ-メールアドレス：chiiki@tottori-ot.or.jp

ＴＥＬ：0859-32-9119

10. 主催：（一社）鳥取県作業療法士会

以上

https://teket.jp/10970/38356